МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая  2019  года               № 394

О создании организационного комитета по подготовке

и проведению празднования 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

 Руководствуясь Положением об администрации, утвержденным

решением Собрания депутатов МО «Котласский муниципальный район»

от 10.10.2014 № 221, в связи с необходимостью проведения организационных

мероприятий по проведению на территории Котласского района

празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной

войне 1945 – 1945 годов,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению

празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов на территории Котласского района.

 2. Утвердить состав организационного комитета (приложение № 1).

 3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению

празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов на территории Котласского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                             С.С. Даутова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Котласский  муниципальный район»

от 20.05.2019 № 394

       СОСТАВ

организационного комитета по подготовке

и проведению празднования 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

на территории Котласского района

Сергеева

Татьяна Валентиновна

- глава муниципального образования,

председатель оргкомитета;

Шестакова

Ирина Владимировна

- заместитель заведующего отделом

организационно-кадровой работы

администрации МО «Котласский

муниципальный район», секретарь

оргкомитета;

Члены  оргкомитета:

Брызгалов

Василий Николаевич

Верховцева

Снежанна Лаврентьевна

Вяткин

Александр Алексеевич

Даутова

Светлана Савватиевна

- глава МО «Черемушское»

(по согласованию);

- заместитель главы администрации

по финансам и экономике, начальник

финансового управления

МО «Котласский муниципальный

район»;

- председатель Общественного

совета МО «Котласский

муниципальный район»;

- заместитель главы администрации

по местному самоуправлению

и социальной политике МО

«Котласский муниципальный

район»;

3

Иванова

Марина Владимировна

Ишенина

Татьяна Михайловна

Куликов

Александр Сергеевич

Меркурьева

Людмила Ильинична

Михайлова

Татьяна Алексеевна

- заведующий отделом образования

администрации МО «Котласский

муниципальный район»;

- руководитель аппарата,

заведующий отделом

организационно-кадровой работы

администрации МО «Котласский

муниципальный район»

- заведующий отделом по

физкультуре, спорту и молодежи

администрации МО «Котласский

муниципальный район»;

- председатель Котласской районной

общественной организации

пенсионеров, ветеранов войны,

труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов

(по согласованию)

- заведующий отделом по культуре и

туризму администрации МО

«Котласский муниципальный район»

Панов

Сергей Иванович

Семерюк

Лариса Павловна

Сергеев

Андрей Иванович

Чирков

Сергей Юрьевич

- глава МО «Приводинское» (по

согласованию)

- глава МО «Шипицынское» (по

согласованию);

- глава МО «Сольвычегодское» (по

согласованию);

- заместитель начальника полиции по

охране общественного порядка

ОМВД России «Котласский» (по

согласованию);